



## AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ

### NOVADU APMEKLĒJUSI VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRE INĢA BĒRZIŅA

Pārrunāti klientu apkalpošanas centru jautājumi un notekūdeņu attīrīšanas iekārtu uzlabošana, aktualizētas dažādas atbalsta programmas, tostarp pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība, skolu tīkls un videi draudzīgāka pašvaldības autobusu parka veidošana.

Vairāk [ŠEIT](#).

### IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKLI PAR VAIRĀKIEM SAISTĪTO NOTEIKUMU PROJEKTIEM

Turpinās novadnieku ierosinājumu un ieteikumu iesniegšana un apkopošana. Ar esošajiem Teritoriju plānojumiem var iepazīties [ŠEIT](#).

### VSIA "LATVIJAS VALSTS CEĻI" PLĀNOTIE BŪVDARBI SIGULDAS NOVADĀ

Publicēta karte ar šogad valsts ceļu tīklā plānotajiem būvdarbiem, tostarp arī Siguldas novadā.

Vairāk [ŠEIT](#).

### AICINĀM PIEDALĪTIES SIGULDAS SVĒTKU VEIDOŠANĀ

Novada iestādes, uzņēmumus un sabiedriskās organizācijas aicinām līdzdarboties Siguldas svētku programmas veidošanā.

Vairāk [ŠEIT](#).

### SIGULDAS SVĒTKU LAUKUMĀ 4. UN 5. MAIJĀ STĀDU PARĀDE SVINĒS 20 GADU JUBILEJU

Siguldā 4. un 5. maijā norisināsies lielākais un krāšņākais pavasara dārzkopības pasākums – Latvijas Stādu parāde. [ŠEIT](#).



## AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

### 10. MAIJĀ NOTIKS "SIGULDAS NOVADA UZŅĒMĒJU FORUMS"

Pieteikšanās forumam norit līdz 30. aprīlim, aizpildot veidlapu pašvaldības pakalpojumu portālā e.sigulda.lv.

Vairāk [ŠEIT](#).

### SĀKUSIES PRETENDENTU PIETIEKŠANA "UZŅĒMĒJU GADA BALVAI 2023"

Līdz 28. aprīlim aicinām iedzīvotājus un uzņēmējus pieteikt pretendētus konkursam "Uzņēmēju gada balva 2023" desmit dažādās nominācijās.

Vairāk [ŠEIT](#).

### AUGUSTĀ NORISINĀSIES "MĀJAS KAFEJŅĪCU DIENAS"; SĀKUSIES PIETIEKŠANĀS

"Mājas kafējnicu dienas", notiks 10. un 11. augustā, pieteikšanās norit tiešsaistē līdz 29. aprīlim.

Vairāk [ŠEIT](#).

### AIZVADĪTA PIRMĀ ŠĀ GADA UZŅĒMĒJU KONSULTĪVĀS PADOMES SĒDĒ

Šā gada pirmā Uzņēmēju konsultatīvā padome sēdes tika organizēta Inčukalna Kopienas centrā "Vecais pasts", piedaloties vairāk nekā 30 uzņēmējiem.

Vairāk [ŠEIT](#).

### UZŅĒMUMS "PATA" – VIENA NO LABĀKAJĀM DARBVIETĀM VIDZEMĒ

Labāko Vidzemes darba devēju sarakstā – Siguldas novada Inčukalnā reģistrētais mežsaimniecības un kokrūpniecības uzņēmums SIA "PATA".

Vairāk [ŠEIT](#).

### TURPINA UZŅĒMĒT JAUNUS PARTNERUS PREČU ZĪMEI "RADĪTS SIGULDĀ"

Aicinām novada uzņēmumus pievienoties preču zīmes "Radīts Siguldā" lietotāju pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā radītos produktus un sniegtos pakalpojumus, kā arī veicināt to atpazīstamību.

Pieteikums un informācija [ŠEIT](#).

### PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA ID KARŠU PROGRAMMAS UZŅĒMĒJU PULKAM

Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas iedzīvotāju ID karšu programma, kuras piedāvājumus izmanto vairāk nekā 18 200 novadnieku. Aicinām novada uzņēmējus, kuri vēl nav iesaistījušies ID karšu programmā, pieteikties e.sigulda.lv sadaļā "Uzņēmējdarbība".

Vairāk [ŠEIT](#).

### "RADĪTS SIGULDĀ" ZĪMOLA PARTNERI AICINĀTI PIETIEKTIEN SIGULDAS SVĒTKU UZŅĒMĒJU PARĀDEI SVĒTKU

"Radīts Siguldā" partneri var pieteikties, iesūtot isu darbības aprakstu, bildes uz e-pastu [uznemejiem@sigulda.lv](mailto:uznemejiem@sigulda.lv) līdz 30.aprīlim.

### KONKURSS "MĀMIŅA. UZŅĒMĒJA."

Līdz 2. maijam norit pieteikšanās Siguldas novada pašvaldības izsludinātajā projektu konkursā "Māmiņa. Uzņēmēja.", granta apmērs 12 000.00 euro.Vairāk [ŠEIT](#).

### SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS KONKURSS "AUGŠUP"

Līdz 30. aprīlim piesakies grantu konkursam "Augšup", ko īsteno Siguldas novada pašvaldība sadarbībā ar SEB Banku un 5 citām novada pašvaldībām. Granta apmērs 8 000 euro.

Vairāk [ŠEIT](#).

### NOVADNIEKIEM GUNĀRAM DZENIM UN LAURAI SKRODELEI PIEŠĶIR ATZINĪBAS KRUSTU

Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs un Ordeņu kapituls par sevišķiem nopelniem valsts labā nolēma piešķirt Atzinības krustu un iecelt par Atzinības krusta komandieri novada uzņēmēju, SIA "Kokpārstrāde 98" valdes priekšsēdētāju Gunāru Dzeni. Arī Siguldas novadniece, fonda "Uzņēmēji mieram" direktore Laura Skrodele saņem Atzinības krustu un tiek iecelta par Atzinības krusta virsnieci.

Vairāk [ŠEIT](#).

### PIEEJAMAS VAIRĀKAS NEKUSTAMO ĪPAŠUMU IZSOLES SIGULDAS NOVADĀ

Izsoles notiks elektroniski tīmekļa vietnē [izsoles.ta.gov.lv](http://izsoles.ta.gov.lv). Izsoļu noslēgums – 13. maijā.

Vairāk [ŠEIT](#).

### INVESTĪCIJU KARTE – PIEEJAMIE ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI

Siguldas novada pašvaldība aicina lauksaimniecības zemes īpašniekus, kuri vēlas iznomāt lauksaimniecības zemi, kā arī uzņēmējus vai privātpersonas, kuras var piedāvāt dažādu veidu telpas uzņēmējdarbības veikšanai, iesūtīt informāciju datubāzes papildināšanai.

Vairāk [ŠEIT](#).

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties, rakstot uz e-pasta adresi [uznemejiem@sigulda.lv](mailto:uznemejiem@sigulda.lv) vai zvanot uz tālruni numuru 22017156.

### NVA AICINA DARBA DEVĒJUS PIETIEKTIEN DARBINIEKU PRAKTISKAJĀ APMĀCĪBAI DARBA VIDĒ

NVA aicina darba devējus pieteikties vajadzīgo darbinieku praktiskajai apmācībai.

Vairāk [ŠEIT](#).



## IZMANTO IESPĒJU

### SIGULDAS NOVADS AICINA DOTIES GARŠU CEĻJUMĀ "10 DIENĀS APKĀRT ZEMESLODEI"

No 19. līdz 28. aprīlim Siguldas novada kafējnicas un restorāni ielūdz izbaudīt pavasarīgi eksotiskas vairākkārtu maltītes un doties novada izpētes un pasaules garšu ceļojumā.

Vairāk [ŠEIT](#).

### TIEŠSAISTES SEMINĀRS "ATKLĀTĀS KĻŪDAS GOOGLE REKLĀMĀ"

Dr. Sergejs Volvenkins, iMārketnigs.lv vadošais stratēģis stundas laikā tiešsaistē sniegs vērtīgu informāciju un praktiskas zināšanas par Google Ads.

Vairāk [ŠEIT](#).

### DIGITĀLO PRASMJU PILNVEIDES NODARBĪBAS MĀLPILĪ UN SIGULDĀ

"Sociālie tīkli, izklaides un tiešsaistes komunikācija" – 2. maijā Mālpilī un 3. maijā Siguldā; "Drošība internetā" – 17. maijā gan Mālpilī, gan Siguldā.

Vairāk [ŠEIT](#).

### SEMINĀRS "ILGTSPĒJĪGS IEPAKOJUMS: NO DIZAINA LĪDZ PĀRSTRĀDEI 2024"

Lai informētu sabiedrību par gaidāmajām izmaiņām plastmasas iepakojuma apsaimniekošanā no 2024. 1. jūlija un skaidrotu iespējamās risinājumus iepakojuma pārstrādājamas veicināšanai, tiks rīkots seminārs "Ilgtspējīgs iepakojums: no dizaina līdz pārstrādei 2024", kas notiks 24. aprīlī LBTU Aulā (Lielā iela 2, Jelgava).

Vairāk [ŠEIT](#).



## NODERĪGI

### LAD JAUNUMI

Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās lauksaimniecības jomās. Vairāk [ŠEIT](#).

### LLKC AKTUALITĀTES

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. Vairāk [ŠEIT](#).

### LIAA JAUNUMI

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. Vairāk [ŠEIT](#).

### ALTUM JAUNUMI

ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas. Vairāk [ŠEIT](#).

### LTRJAS JAUNUMI

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. Vairāk [ŠEIT](#).

### LDDK JAUNUMI

Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs. Vairāk [ŠEIT](#).



## PASĀKUMI

### 04.-05.05.2024. STĀDU PARĀDE SIGULDAS SVĒTKU LAUKUMĀ. Vairāk [ŠEIT](#).

### 10.05.2024. "SIGULDAS NOVADA UZŅĒMĒJU FORUMS" Vairāk [ŠEIT](#).

### 19.-28.04.2024. 10 DIENĀS APKĀRT ZEMESLODEI

Pavasara garšu ceļojums Siguldas novada kafējnicās un restorānos. [ŠEIT](#).